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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73203202E

2. Data e Regjistrimit 03/08/2017
3. Emri i Subjektit ALBANIA FREE ENTERPRISE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Skenderbej, Zona 
Industriale Juj, Ish-Kombinati i Drurit "Nako Spiru" 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Blerja dhe administrimi i pasurive te paluajtshme e te 

luajtshme; krijimi dhe administrimi i zonave te lira 
ekonomike, zonave industriale etj.; import-eksport i te gjith'e 
produkteve, mallrave dhe pajisjeve pa kufizim. Agjenci 
shitblerje e pasurive te paluajtshme e te luajtshme, (real 
estate) dhenie apo marrje me qira, etj. e pasurive te luajtshme 
e te paluajtshme, asistence ne hartimin e perpilimin e 
dokumenteve ligjore per shitblerjen e pasurive, sherbimi i 
ndermjetesimit ndermjet paleve, sherbime perfaqesimi ne 
zyrat e regjistrimit te pasurive te paluajtshme, ne komisionet 
apo agjencite e kthimit e kompensimit te pronave etj. 
Ndertimin e objekteve civile dhe industriale (veprave publike 
te ndryshme), ndertimi i rrugeve, hekurudhave, porteve, 
aeroporteve, veprave energjetike, kanalizimeve dhe cdo 
vepre tjet'er me qellim ndertimi; Hartimi i studimeve, 
projekteve dhe zbatimi i tyre per qellime ndertimi dhe 
rehabilitimin e mjedisit ne zonat e ndotura; Vlere'simi 
tekniko-ekonomik i veprave ndertimore, projektim e zbatim i 
veprave te ndryshme industriale, hapje dhe shfryt'ezim 
minierash, ndertim impiantesh fraksionimi; Prodhimi e 
perpunimi i materialeve qe perdoren ne ndertim; Importi, 
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eksporti, dhe tregtimi me shumice epakice i materialeve te 
ndertimit, brenda e dhe jasht'e vendit, per llogari te vete 
shoqerise apo te treteve, ku perfshihet qdo material qe 
perdoret per qellime ndertimi; Import, eksport e tregtim i 
produkteve ushqimore, industriale, etj., i makinerive e 
pajisjeve, i mjeteve motorike, autovetura, kamione, mjete 
bujqesore, e pjese kembimi te tyre; Transport kombetar e 
nderkombetar, ne rruge detare, tokesore apo ajrore; Import, 
eksport, tregtim me shumice e pakice i pajisjeve industriale, 
elektrike, elektronike, telefonike, elektroshtepiake, artikujve 
te mobilierise etj.; Blerje, shitje, dh'enie me qira e pasurive te 
luajtshme e te paluajtshme te vete shoqerise apo te te treteve; 
Gjithashtu per te realizuar objektin e qellimet e saj, Shoqeria 
mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti me qellim 
ndertimi, tregtar, financiar, qiradhenes apo dor'e'zanes qe i 
vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e 
qellimeve te veprimtarise se saj. Aktivitet nefushen e tregtise 
se bareve, restoranteve e hotelerise, import- eksport dhe shit-
blerje me shumice dhe pakice te mallrave industriale, 
ushqimore, blegtorale, bujqesore etj. Krijimi i institucioneve 
financiare. Ambalazhimi dhe perpunimi i produkteve 
ushqimore. Sherbime logjistike.
Spiro Semi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/04/2020                Deri: 01/04/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MohammadY A Alawadhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 74.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 74,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DritanPashako

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 26.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 26,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIA FREE ENTERPRISE
E-Mail: spirosemi@gmail.com  
Telefon: 0698790011  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-416823-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885604-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-146952-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 26.03.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("spirosemi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Spiro Semi")                      Nga data "26/03/2019             
Ne daten "26/03/2020
eshte larguar administratori:            ("Sejfulla Maluka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-190803-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit datë 08.05.2019, ku ortaku 
Sejfulla Maluka(dhuruesi) i dhuron 26% të kapitalit që zotëron në shoqëri ortakut 
Mohammad Y A Alawadhi (pranuesi i dhurimit).

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F7EFDD-749E-49DC-BD37-685E5A5F2FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A42EF49-3776-42C3-878C-93F00142DE1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF48762-ED83-4D1A-AF57-4D5F4E1A8FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A45E830-7B86-4E70-86E5-5FE7E2E64824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5396F531-7489-4B6F-8255-0DBF10E1453E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A402AAD-56CF-4949-B8DE-37F83319AA5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7CD034-BB57-476E-BBD9-8FC72DC5F96C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7CD034-BB57-476E-BBD9-8FC72DC5F96C
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Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Sejfulla Maluka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mohammad Y A Alawadhi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("48.000,00")            u be              ("74.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mohammad Y A Alawadhi")                    , Përqindja 
e Kapitalit ishte                      ("48,00")            u be              ("74,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-233573-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
AFE_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
AFE_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim PF 2018 AFE.pdf
Pasqyrat Financiare Viti 2018_2.pdf

08/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-496949-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 01.04.2020, ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Spiro Semi")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/03/2019")            u be              ("01/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Spiro Semi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/03/2020")            u be              ("01/04/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543410-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4754A3E-3819-4BEC-9E99-6E502FF129F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D35694CF-49E4-4DEF-A07D-7F7C7252EB0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC34173D-EC36-4209-AC22-AC3D77CDD14A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE7A4A4-843D-4551-B3FF-5CAC653B9E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE7A4A4-843D-4551-B3FF-5CAC653B9E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77A06F5-800A-403B-B0AE-422D31F3C50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B04F23-00E0-42D8-81F9-F61990624DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F301C4-8CFB-4A2C-804B-2911EEAD4AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C96D6BB-F67C-4EB3-88A7-00B7AE94ADEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4046CB10-3B90-4314-B951-18F905BC14C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4046CB10-3B90-4314-B951-18F905BC14C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42BF444B-1250-4AE6-9F23-A8C2E692F955
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Paqyrat Financiare 2019_Albania Free Enterprise.pdf
AFE_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
AFE Vendim PF 2019.pdf
AFE_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-605553-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.10.2020, per pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-681010-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  31.03.2021 per riemerimin e 
administratorit Spiro Semi  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Spiro Semi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/04/2021")            u be              ("01/04/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-726708-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PF 2020_AFE.PDF
Vendim PF 2020 AFE.pdf
Pasqyra fitim humbje.xlsx
Pasqyra e pozicionit fillestar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57F02CD-68FB-4274-AB08-277AA30A12D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76238082-A8FF-4BE9-909C-312A5B8FACF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3944D07C-63EC-4BE6-A766-0E470E69B1E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B52F09-ECBC-4F29-A066-E44B6492D9A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B52F09-ECBC-4F29-A066-E44B6492D9A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE7DB3B-9D57-44E4-8749-5B326A2618D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DBC86E1-A17B-45D7-8F54-7CB3D4E08CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B564D9-2DBE-4DE2-853C-87037A1FABEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B564D9-2DBE-4DE2-853C-87037A1FABEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95624ED-BA04-40B1-A7CD-993EAF09D007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71712B0-C22A-44C1-86E3-AFC247CC9EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06026844-94CB-444D-89AA-A54E1E8C356E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE374A44-91DB-4EFE-8DEB-1216652F32FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD42B053-C5E7-4A39-AF98-920232A917DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026B913E-ECA7-46CD-8DC0-71D78B2B51B6
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Datë: 14/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


